
D O D A T E K č. 1 S M L O U V Y O D Í L O

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5616054017.01 (ORG )
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 144/2016

Investiční akce: „Brno, retenční nádrž Červený mlýn“ – hydrogeologický monitoring

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Zastoupený: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
K podpisu této smlouvy včetně dodatku č. 1 byla pověřena:
Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

IČO: 449 92 785
DIČ:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : AQUA ENVIRO s.r.o.
sídlo společnosti Ječná 1321/29a, 621 00 Brno

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, oddíl C, vložka 44643

Zastoupený : Mgr. Oto Pospíšilem, jednatelem společnosti,

Ve věcech technickýc

IČO : 269 07 909
DIČ :
Bankovní spojení:
číslo účtu :
(dále jen zhotovitel)

Na základě dohody smluvních stran se mění čl. II. a IV. smlouvy o dílo ev. č. objednatele 5616054017 a
č. smlouvy zhotovitele 144/2016 uzavřené dne 4.11.2016 následovně:

Článek II. Předmět smlouvy, odst. 2

Na základě zhotovitelem provedené terénní rekognoskace doplňuje se předmět smlouvy
o následující dodatečné práce (dále „vícepráce“):



   
 

 2 

- vybudování dvou dočasných hydrogeologických  monitorovacích vrtů označených HM1 a HM2 
na pozemcích p.č. 874/1 a p.č. 874/5 v k.ú. Ponava ve vlastnictví statutárního města Brna do 
hloubky 6 m.  Tyto vrty budou vystrojeny perforovanou PVC pažnicí DN 125 s obsypem 
mezikruží. Po ukončení hydrogeologického monitoringu budou dočasné monitorovací vrty 
zlikvidovány uvedením do původního stavu.  

  

Článek IV. Cena díla   - text odstavce 1 se nahrazuje novým textem, který zní:  

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů  a činí: 

 
Cena dle smlouvy o dílo ze dne 4.11.2016 bez DPH……..………….119 240,00 Kč  
 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo bez DPH   ……….… 23 200,00 Kč 
  
DPH 21%...............................................................................................29 912,40 Kč 
 
Cena díla vč. dodatku č. 1 smlouvy o dílo včetně DPH……………..172 352,40 Kč 
 
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  
 
Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo shodně prohlašují, že  písemné 

vyhotovení  dodatku  č. 1  se  shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle  

a  že  se  o  obsahu dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že dodatek 

č. 1  nebyl  uzavřen  v  tísni  za  jednostranně  nevýhodných podmínek.  Dodatek č. 1 je uzavřen, nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

Tento dodatek ke smlouvě o dílo a  smlouva o dílo ze dne 4.11.2016 podléhají uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu o dílo ze dne 4.11.2016 a  dodatek č. 1 k této smlouvě zašle 

k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je Změnový list č. 1 zpracovaný zhotovitelem dne 
14.11.2016. 
 
 
 
V Brně dne                                                             V Brně dne  
Za objednatele:                                                       Za zhotovitele:   
 
 
 
 
 
……………………………………………            …………………………………… 
za statutární město Brno                                         AQUA ENVIRO s.r.o. 
Ing. Jana Jakubů             Mg. Oto Pospíšil 



   

 3  

vedoucí Odboru investičního                              jednatel společnosti 
 


